

# Telge Vind o Sol



## **Nu har GodEl tagit över tilldelning av medlemsel**

Den 1 september tog GodEl över förvaltning och administration av andelar samt tilldelning och fakturering av medlemsel. Det kommer att ske på samma sätt som tidigare. Enda skillnaden är att fakturan kommer från GodEl. Om du inte förbrukat all tilldelad medlemsel under perioden april-augusti 2024 så följer ditt saldo av ej förbrukad medlemsel med till GodEl.

Om du förbrukar mer el än vad du har på ditt andelssaldo under en månad så köper du överskjutande volym av GodEl med villkor för elavtalet med GodEl. Villkoren för medlemsel hittar du på föreningens hemsida [www.telgevindosol.se](http://www.telgevindosol.se)

**Har du ännu inte blivit kund hos GodEl?** [Fyll i kontaktformuläret](#) så blir du kontaktad inom kort.

## **Vad hände på föreningsstämman?**

Onsdag den 25 september avgjordes årets föreningsstämma. 62 medlemmar varav 18 på plats i Södertälje deltog. Stämman inleddes med att Maria Erdmann VD på GodEl hälsade alla välkomna och berättade lite

om hur det är att vara kund och medlem med GodEl som samarbetspartner. Därefter inleddes den formella dagordningen för stämman.

Föreningens ordförande valdes som ordförande för stämman. Palle Berlin styrelseledamot redogjorde för verksamhetsårets produktion, förbrukning, ekonomi samt för väsentliga händelser.

Föreningen byter nu formellt namn till Telge Vind o Sol Ekonomisk Förening. Ordförande Johan Öhnell avslutade stämman med att informera om styrelsens kortsiktiga strategiska arbete. Protokoll och presentationer finns publicerad på [www.telgevindosol.se](http://www.telgevindosol.se)

### **Våra vindkraftverks elproduktion 2024**

Under april-juli har det blåst mindre än normalt för perioden medan augusti blev en mycket bra månad. Vi har tyvärr haft långa driftstopp för Movind under perioden april-september p g a reparationer av trasiga komponenter som inte fanns i lager i Sverige. Vi håller tummarna för att 2024–2025 skall bli ett bra blåsår och att vi genom att vi bytt serviceföretag för Movind slipper långa driftstopp.

### **Historiskt låga elpriser**

Vi har under sommaren haft rekordlåga elpriser som vi inte haft sen början av 2000-talet. I augusti blåste det ovanligt bra men intäkterna var blygsamma då det genomsnittliga elpriset för Hedvind blev endast 2,5 öre/kWh. Handelskostnader och arvoden till balansansvarig åt upp nästan hela intäkten för produktionen den månaden. Som elförbrukare är man ju oftast glad när elpriset är lågt men som elproducent och andelsägare i Telge Vind o Sol innebär det att medlemspriset blir högre än marknadspriset på el. Våra kostnader för att driva vindkraftverken är ju samma i augusti som andra månader. Prognoserna visar att elpriset kommer att öka successivt under höst och vinter och ligga på samma nivå som medlemspriset.

### **Hur ser föreningens ekonomi ut?**

Resultatet efter avskrivningar för perioden april 2024-augusti 2024 blev 0,9 Mkr vilket är ca 2 Mkr bättre än budget. Det positiva resultatet beror mestadels på att vi fått minskade kostnader för inköp av medlemsel efter

att Telge Energi återbetalat ca 1 Mkr p g a felberäkningar av kostnaderna för inköp av medlemsel under förra verksamhetsperioden 2023–2024. Likviditeten är under kontroll men behöver långsiktigt förstärkas för att klara oförutsedda reparationer och driftproblem.

*Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare*

---

## Telge Vind o Sol

**Telge Vind o Sol Ekonomisk Förening**

c/o Sundelius Consulting AB, Maskinistvägen 13, 176 69 Järfälla

**E-post:** [styrelsen@telgevindosol.se](mailto:styrelsen@telgevindosol.se)

[www.telgevindosol.se](http://www.telgevindosol.se)